

**SEE Growth ApS**

**CVR-nummer 19472892**

**Årsrapport 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1 / 7 2015



Jens Erik Larsen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

SEE Growth ApS  
Slagelsevej 47  
4180 Sorø

CVR-nummer: 19472892  
Regnskabsperiode: 1. januar 2014 - 31. december 2014

### Direktion

Jens Erik Larsen

### Pengeinstitut

Merkur Bank

### Revisor

Dansk Revision Sorø  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Feldskovvej 9  
4180 Sorø

### Kontaktpersoner:

Jesper Risom  
Bent Madsen

## Ledelsesberetning

---

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på DKK 49.514 før skat og dermed en egenkapital på DKK – 328.407.

Resultat er utilfredsstillende.

Den forudgående finansiering er skabt ved, at de 3 anpartshavere har kautioneret for See Growth ApS banklån og indbetaler et fast beløb hver måned. See Growth ApS har på den baggrund banken fulde opbakning fremover.

Ledelsen er opmærksom på, at mere end 50% af anpartskapitalen er tabt, men forventer kapitalen kan reetableres ved egen indtjening fremover eller ved indskud.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	2014	2013
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Resultatopgørelse</b>		
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-5.875</b>	<b>-12</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.875</b>	<b>-12</b>
Indtægter af andre kapitalandele	165	0
Finansielle omkostninger	-43.804	-47
<b>Resultat før skat</b>	<b>-49.514</b>	<b>-58</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-49.514</b>	<b>-58</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overført resultat	-49.514	-58
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-49.514</b>	<b>-58</b>

Note	<b>Balance</b>	2014 DKK	2013 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	59.780	60
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>59.780</b>	<b>60</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>59.780</b>	<b>60</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.000	125
	Udsudte skatteaktiver	134.000	134
	Andre tilgodehavender	160.453	160
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>419.453</b>	<b>419</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>105</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>419.558</b>	<b>420</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>479.338</b>	<b>479</b>

Note	Balance	2014 DKK	2013 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	160.000	160
	Overført resultat	-488.407	-439
1	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-328.407</b>	<b>-279</b>
	Kreditinstitutter	417.469	450
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>417.469</b>	<b>450</b>
	Kreditinstitutter	4.113	4
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.474	139
	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	237.688	165
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>390.276</b>	<b>308</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>807.745</b>	<b>758</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>479.338</b>	<b>479</b>
2	Hovedaktivitet		
3	Usikkerhed om going concern		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2014	2013	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Egenkapital</b>	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	160	-439	-279
Årets resultat	0	-50	-50
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>160</b>	<b>-488</b>	<b>-328</b>

**2 Hovedaktivitet**

Selskabets formål er udvikling af bæredygtigt byggeri i udviklingslande, herunder i forbindelse med teknologioverførsel, uddannelse og mikrofinansiering samt anden beslægtet virksomhed.

**3 Usikkerhed om going concern**

Selskabets egenkapital udgør TDKK -328, hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Der henvises til ledelsesberetningen, der omtale dette.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2015.

**4 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.